
ZARZĄDZENIE NR 54/17 
BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN

z dnia 11 lipca 2017 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2017 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 

Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948; z 2017 r. poz. 730 i 935) oraz art. 257 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, 1984 i 2260; 

z 2017 r. poz. 191, 659, 933, 935 i 1089) i Uchwały Nr XXVII1/143/17 Rady Miejskiej w Żychlinie 

z dnia 25 stycznia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu na 2017 rok zarządzam, co następuje:

§ 1. Zwiększyć dochody o kwotę 110.900,30 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Zwiększyć wydatki o kwotę 110.900,30 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu.

I y Żychlin

broziak

Id: 26574916-4418-469C-A579-5F6947F726C6. Podpisany Strona 1 z 4



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 54/17 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 11 lipca 2017 r.

DOCHODY

Dz. § Źródło dochodów Zwiększenia Zmniejszenia

801 Oświata i wychowanie 110 891,00 X

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo- 
gminnym) ustawami 110 891,00 X

855 Rodzina 9,30 X
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 

ubiegłych 9,30 X

Id: 26574916-4418-469C-A579-5F6947F726C6. Podpisany Strona 2 z 4



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 54/17 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 11 lipca 2017 r.

WYDATKI

Dz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia

801 Oświata i wychowanie 110 891,00 X

Rozdz. 80101 - szkoły podstawowe 84 566,00 X

Wydatki bieżące:
■dotacje na zadania bieżące 
■zadania statutowe

2 429,87 
82 136,13 X

 X

Rozdz. 80110 - gimnazja 26 325,00 X

Wydatki bieżące:
•zadania statutowe 26 325,00 X

855 Rodzina 9,30 X

Rozdz. 85501 - świadczenia wychowawcze 
- zad. wł. 9,30 X
Wydatki bieżące:
■zadania statutowe 9,30 X

Id: 26574916-4418-469C-A579-5F6947F726C6. Podpisany Strona 3 z 4



UZASADNIENIE 

DO ZARZĄDZENIA NR 54/17 

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN

z dnia 11 lipca 2017 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2017 rok

Dz. 801 rozdz. 80101 - kwota 84.566 zł - dotacja celowa przeznaczona na wyposażenie 

szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie 

kosztów zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

w przypadku szkół prowadzonych przez osoby prawne niż jednostki samorządu

terytorialnego lub osoby fizyczne - zgodnie z postanowieniami art. 22e ust. 3 ustawy z dnia 

7 września 1991 r. o systemie oświaty oraz art. 341 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 

14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe.

Dz. 801 rozdz. 80110 - kwota 26.325 zł - dotacja celowa przeznaczona na wyposażenie 

szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie 

kosztów zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

w przypadku szkół prowadzonych przez osoby prawne niż jednostki samorządu

terytorialnego lub osoby fizyczne - zgodnie z postanowieniami art. 22e ust. 3 ustawy z dnia 

7 września 1991 r. o systemie oświaty oraz art. 341 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 

14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe.

Dz. 855 - kwota 9,30 zł - ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu wpłaty odsetek od 

nienależnie pobranych świadczeń z pomocy społecznej.

broziak

iy Żychlin

Id: 26574916-4418-469C-A579-5F6947F726C6. Podpisany Strona 4 z 4


